Portaria  N°  001/2022  –
EXONERA o senhor SEVERINO DOS
RAMOS DA SILVA, inscrito no
CPF  sob  o  número
736.XXX.XXX-91,  do  cargo  de
provimento  em  comissão  de
Diretor Administrativo

CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUARETAMA
PORTARIA

Portaria N° 001/2022

O  Presidente  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CANGUARETAMA/RN,  o
excelentíssimo Senhor VENICIUS RANIERE SOARES DE SANTANA, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE

Artigo 1° – EXONERAR o senhor SEVERINO DOS RAMOS DA SILVA,
inscrito  no  CPF  sob  o  número  736.XXX.XXX-91,  do  cargo  de
provimento em comissão de Diretor Administrativo, do quadro
geral de servidores da Câmara Municipal de Canguaretama/RN,
retornando assim ao seu cargo efetivo de origem DIGITADOR com
efeitos retroativos a 01 de março de 2022

Artigo 2° – Esta portaria entra em vigor na data de sua

https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-001-2022-exonera-o-senhor-severino-dos-ramos-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-736-xxx-xxx-91-do-cargo-de-provimento-em-comissao-de-diretor-administrativo/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-001-2022-exonera-o-senhor-severino-dos-ramos-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-736-xxx-xxx-91-do-cargo-de-provimento-em-comissao-de-diretor-administrativo/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-001-2022-exonera-o-senhor-severino-dos-ramos-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-736-xxx-xxx-91-do-cargo-de-provimento-em-comissao-de-diretor-administrativo/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-001-2022-exonera-o-senhor-severino-dos-ramos-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-736-xxx-xxx-91-do-cargo-de-provimento-em-comissao-de-diretor-administrativo/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-001-2022-exonera-o-senhor-severino-dos-ramos-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-736-xxx-xxx-91-do-cargo-de-provimento-em-comissao-de-diretor-administrativo/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-001-2022-exonera-o-senhor-severino-dos-ramos-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-736-xxx-xxx-91-do-cargo-de-provimento-em-comissao-de-diretor-administrativo/
https://canguaretama.rn.leg.br/transparente/index/portaria-n-001-2022-exonera-o-senhor-severino-dos-ramos-da-silva-inscrito-no-cpf-sob-o-numero-736-xxx-xxx-91-do-cargo-de-provimento-em-comissao-de-diretor-administrativo/

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3° – Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Venicius Raniere Soares de Santana

Presidente da Câmara Municipal de Canguaretama/RN